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

service.negociation.29033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 281	 8

BREST� 366 800 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
FORESTOU - Immeuble entretenu, 
élévé sur cave, comp : RDC : 1 studio 
et 1 T1 (séjour, ch, sde. 1er étage : 1 
studio et 1 T1bis (cuis, gde pièce, petite 
pièce, sd'eau. 2ème étage : 1 studio et 
1 T1bis (cuis, gde pièce, sde). Cour. 
Coût annuel d'énergie de 560 à 810€ - 
année réf. 2021.* Réf 20210310

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 262	 56

BREST� 412 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3 % charge acquéreur
QUATRE-MOULINS - À vendre à 
Brest (29200), charmante maison 
de 121 m² sur terrain de 391 m². 6 
pièces, 4 chambres. Proche bus, 
écoles, commerces, gare, tramway. 
Prix : 412 000 €. À découvrir ! Coût 
annuel d'énergie de 2790 à 3820€ - 
année réf. 2023.* Réf VENT29149-102
SARL M&P NOTAIRES ASSOCIÉS
06 58 93 04 42 ou 02 85 29 84 11

negociation.29149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 91	 16

BREST
420 000 € (honoraires charge vendeur)
SIAM - SIAM : Magnifique appt T5 avec 
ascenseur de 121m², au 2ème étage : 
entrée, cuisine, séjour-salon, 3 ch dont 
une avec salle d'eau privative, wc, sdb 
avec wc, et loggia. cave Copropriété 
1332€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1130 à 1580€ - 
année réf. 2023.* Réf 1018044
SAS Etude GOASGUEN - Notaires  

& Associés - 02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 181	 19

BREST
449 000 € (honoraires charge vendeur)
LE LANDAIS - Jolie maison de 1967 
: ss-sol : chaufferie, 4 pièces ; rdc : 2 
entrées, cuisine, salle d'eau, wc, débar-
ras, et ch. Garage ; 1er : séjour-salon, 
cuisine, salle d'eau, wc, ch ; 2ème : 4 
ch dt une avc sdb, wc, et sdb. Jardin 
Coût annuel d'énergie de 2210 à 3090€ 
- année réf. 2021.* Réf 1017575
SAS Etude GOASGUEN - Notaires  

& Associés - 02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 139	 27

BREST� 536 970 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 16 970 € 
soit 3,26 % charge acquéreur
Secteur Jaurès - Au premier étage 
d'un immeuble de caractère, décou-
vrez cet appartement aux somptueux 
volumes, alliant le confort moderne et 
le charme de l'ancien. Copropriété de 
6 lots, 2580€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 1600 à 
2220€ - année réf. 2021.* Réf 030/315
QUID NOVI - BREST, Mes QUEINNEC, 
THUBERT, DAUBIGNY-LANNON et LE 

MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 177	 29

BREST� 546 000 € 
525 000 € +  honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
KERBONNE - Maison à vendre Brest 
dans le quartier le plus prisé de la rive 
droite, offrant un vaste séjour donnant 
sur terrasse parfaitement exposée, 
3 chambres avec chacune une salle 
d'eau, un espace bureau et 2 wc. Aucun 
vis à vi... Coût annuel d'énergie de 1970 
à 2690€ - année réf. 2022.* Réf 11393

SELARL OFFICE NOTARIAL WIL-
SON - 02 98 80 90 43

service.negociation.29033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 208	 6

BREST� 3 760 595 € 
3 650 000 € +  honoraires de négociation : 110 595 € 
soit 3,03 % charge acquéreur
BREST - Ensemble immobilier de rap-
port de plus de 2000 m², comprenant 
30 logements loués meublés, entiè-
rement refaits à neuf, avec piscine 
collective couverte et chauffée, jardin 
commun arboré, salle de sport, local à 
vélo... Coût annuel d'énergie de 480 à 
690€ - année réf. 2021.* Réf 29026-116

SELAS J.G. QUENTRIC
06 02 46 28 55

negociation.29026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 289	 65

DIRINON� 356 850 € 
345 000 € +  honoraires de négociation : 11 850 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol enterré compre-
nant : buanderie, chaufferie, garage. 
Rez-de-chaussée comprenant : hall 
d'entrée, séjour-salon, avec cheminée, 
cuisine aménagée, WC, lingerie, studio 
indépendant (chambre, coin cuisine, ... 
Coût annuel d'énergie de 3007 à 4069€ 
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
annuel d'énergie de 2074 à 2806€ - 
année réf. 2021.* Réf 29038-1584
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 408	 122

LANDERNEAU� 181 622 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 6 622 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Sur LANDERNEAU et proche du 
centre. Vue sur l'Elorn, propriété 
de 96 m² sur terrain de 435 m². 
Mitoyenne. Rénovation à prévoir. 
Réf MAIS/992

SARL QUID NOVI ABERS,  
Notaires & Conseils
02 98 84 58 02

immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 171	 5

LANDERNEAU� 247 400 € 
238 000 € +  honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
A vendre Immeuble- Finistère- 
Landerneau. Centre ville, immeuble 
possédant deux entrées indépen-
dantes et composé au rez de chaus-
sée : deux pièces, une salle d'eau 
normes PMR. Etage : T3 duplex 
composé au 1er étage : une ... Coût 
annuel d'énergie de 1070 à 1480€ - 
année réf. 2021.* Réf 4058

SELARL LEGONOT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

negociation@legonot.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 206	 6

LANDERNEAU� 264 150 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 9 150 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
Dans une impasse sur une parcelle 
de 472 m², une maison de 1982 
comprenant: - En rdc : une entrée, 
un salon-séjour une cuisine, WC, une 
chambre avec sdb, - Au 1 er étage : 3 
chambres, un bureau, une sdb réno-
vée, WC Garage. PVC DV. POSS 5 
CH. Coût annuel d'énergie de 1939 à 
2623€.* Réf 29039-1418

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 75	 13

LANDERNEAU� 289 900 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 3,54 % charge acquéreur
Au 3è étage avec ascenseur, Bel 
Appartement T3 de 92m² compre-
nant: hall d'entrée avec placard, 
pièce de vie 44.7m² (exposée sud) 
avec cuisine ouverte équipée, deux 
chambres, salle d'eau, wc, cellier-
buanderie. Box fermé. Coût annuel 
d'énergie de 807 à 1091€ - année réf. 
2021.* Réf 29038-1586
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 134	 25

LANDERNEAU� 295 050 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 10 050 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
AU COEUR DE LA VILLE - 96 M² 
HABITABLES - Maison de caractère 
comprenant au rdc : un salon-séjour, 
une cuisine, un WC. A l'étage : deux 
chambres dont une avec dressing, 
un bureau en mezzanine, une sdb. 
JARDIN Coût annuel d'énergie de 
1029 à 1393€.* Réf 29039-1397

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 242	 7

LANDERNEAU� 310 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Sur une parcelle de 615m², une 
maison des années 2000 comprenant 
: - Au rdc : une entrée, une pièce à 
vivre, une cuisine, une chambre, une 
SDE, un WC, - A l'étage : 4 chambres, 
une sdb, un WC. Garage. NON 
MITOYENNE Coût annuel d'énergie 
de 2070 à 2850€.* Réf 29039-1416

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 57	 1

LANDERNEAU� 434 100 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 14 100 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
Au Centre de Landerneau, Loft récent 
de 148m² comprenant grande pièce 
de vie avec cuisine ouverte équipée, 
arrière cuisine, trois chambres, salle 
d'eau, wc. A l'étage, suite parentale 
(chambre, salle d'eau-wc, dressing, m... 
Coût annuel d'énergie de 720 à 1020€ - 
année réf. 2021.* Réf 29038-1582
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 423	 13

LANDUNVEZ� 529 560 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 19 560 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
LANDUNVEZ, proche plage, maison 
divisee en deux habitations, super-
ficie de 173m², apres travaux ideal 
maison principale, location saison-
niere ou gites, deux garages, terrain 
d'environ 1200m²....TRAVAUX A 
PREVOIR....VUE MER....Prix Hon. 
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

SELAS MOCAER-PAGNOUX 
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 219	 48

PLOUZANE� 363 800 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
PLOUZANE LA TRINITE, maison 
traditionnelle sur sous sol compre-
nant au rdc un salon sejour, une 
cuisine, une chambre, une salle 
d'eau, a l'etage quatre chambres, 
bureau, salle de bains , salle d'eau, 
terrain d'environ 3200m²....a visiter...
TRAVAUX A PREVOIRS...Prix Hon. 
Négo In... Réf 29058-1055510

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 158	 25

PLOUZANE� 387 620 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 12 620 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Au bourg, sur une parcelle de plus 
de 1000m² joliment arborée, cette 
maison des années 60 repensée 
dans un esprit moderne comblera 
vos envies d'espace. 3ch + bureau. 
Pas de travaux à prévoir. A découvrir 
! Coût annuel d'énergie de 1080 à 
1530€ - année réf. 2021.* Réf 030/317
QUID NOVI - BREST, Mes QUEINNEC, 
THUBERT, DAUBIGNY-LANNON et LE 

MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 226	 56

PORSPODER� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
700 m de la plage de Melon, maison de 
1966 composée :Au rdc, 1 pièce de vie, 
2chbres, sde, wc, un cellier. A l'étage, 
un salon, une sam avec loggia, une 
cuisine, 2chbres, une sde avec wc. Au 
dessus, un grenier de 66 m².u... Coût 
annuel d'énergie de 3140 à 4310€ - 
année réf. 2023.* Réf 29055-1060368

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation@29055.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 381	 12

PORSPODER� 280 800 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
50 m de la plage, maison en pierre 
composée : Au rdc, d'une SAM, cuisine 
aménagée, un salon indépendant, coin 
buanderie, une sde, WC. A l'étage, 3 
chambres. A l'extérieur, un cellier, un 
chalet en bois, un joli jardin au... Coût 
annuel d'énergie de 3010 à 4110€ - 
année réf. 2023.* Réf 29055-1060347

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation@29055.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 168	 35

PORSPODER� 338 000 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison familiale de 1998 composée 
: rdc, wc, 1chbre, sde, une grande 
pièce de vie, cheminée, une cuisine, 
une buanderie, un garage. A l'étage, 4 
chbres, sde, sdb, wc. A l'extérieur, une 
terrasse sud, un hangar de 60 m² a... 
Coût annuel d'énergie de 1520 à 2110€ 
- année réf. 2021.* Réf 29055-1064709

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation@29055.notaires.fr

   
PORSPODER� 985 400 € 
950 000 € +  honoraires de négociation : 35 400 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
PORSPODER, maison recente de 
2019 comprenant au rdc une belle 
piece de vie de 72m², cuisine, une 
chambre, salle d'eau, a l'etage une 
mezzanine, une suite parentale avec 
salle d'eau privative, deux chambres, 
salle d'eau, chauffage poele a gra-
nules, triple vitrage, garage double... 
Réf 29058-1061725

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 5

ST MEEN� 322 425 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 425 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
SAINT MEEN, Maison d'habita-
tion - Maison de 150 m² ayant 
trois chambres. Garages, depen-
dances et un bois. Terrain 6100 m² 
- Classe énergie : C - Classe climat 
: A - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un... Coût 
annuel d'énergie de 1290 à 1810€ - 
année réf. 2021.* Réf 046/1757

SELAS CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 341	 10

ST PABU� 373 850 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 13 850 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Maison comprenant Au rez-de-
chaussée surélevé salle à manger - 
salon, cuisine, une chambre, salle de 
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LOCQUIREC� 313 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
800M DE LA PPLAGE - NEUF , 4 
grandes chambres , suite parentale, 
salle d'eau étage, buanderie, garage 
attenant à la cuisine ouverte sur 
séjour salon .terrasse , jardin arboré 
, emplacement idéal côté campagne 
et moins d'un kilomètre des plages 
Coût annuel d'énergie de 600 à 800€ 
- année réf. 2024.* Réf 091/636

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 277	 60

MORLAIX� 84 200 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 5,25 % charge acquéreur
Proximité gare et centre ville - Dans un 
immeuble en bon état - Appartement 
de 58 m² - Entrée - Salon - Cuisine 
équipée - SDE - wc - Cave - Place de 
parking - Très bon état général - Bail 
en cours avec loyer de 400 euros/
mois HC Copropriété de 60 lots, 770€ 
de charges annuelles. Réf 29085-641

SELARL APPRIOU-JEHANNO
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 344	 68

MORLAIX� 126 720 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
MORLAIX, centre, au pied du viaduc, 
bel appartement de 140m² situé au 
1er étage d'un immeuble comprenant 
entrée, cuisine, salle d'eau avec wc, 
4 chambres, salon, salle à manger. 
A rénover. Coût annuel d'énergie de 
2970 à 4060€.* Réf 29086-1661

SELARL POUMEAU DE LAFFO-
REST et JONCHERAY

02 98 62 13 83
negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 233	 50

MORLAIX� 135 200 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement à vendre Morlaix dans 
le Finistère (29), RDC surélevé, hall, 
séjour avec cheminée, cuisine am 
eq, séchoir, 4 chams salle d'eau, WC 
séparé. Garage en sous-sol couvert 
et fermé Coût annuel d'énergie de 
2110 à 2890€ - année réf. 2023.* 
Réf JMA95

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72

etude-ahwoane@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MORLAIX� 155 872 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Maison de 65 m² : Entrée, cuisine , S/
Séjour ,2 ch, SDB, WC. Grenier . S/sol 
: garage, chaufferie, buanderie, bureau 
. Jardin clos de 630 m². Prévoir travaux 
Logement à consommation énergé-
tique excessive : CLASSE G Coût 
annuel d'énergie de 3910 à 5330€ - 
année réf. 2023.* Réf 29096-1060874

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 277	 50

MORLAIX� 168 160 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
MORLAIX Ploujean, maison élevée 
sur cave comprenant entrée, cuisine, 
salon.séjour avec insert, 3 chambres, 
salle d'eau, wc. Combles au-dessus. 
Vue dégagée, lumineuse. Terrain 
1000m² env. Coût annuel d'énergie 
de 2340 à 3230€.* Réf 29086-1657

SELARL POUMEAU DE LAFFO-
REST et JONCHERAY

02 98 62 13 83
negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 161	 31

MORLAIX� 238 272 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Centre, Appt de 107.08 m² au 6ème 
étage .Ascenseur : entrée, cuisine , 
cellier, chaufferie, S-Séjour 37 m², 2 ch, 
dressing, SDE, WC. Garage double, 
Cave . Copropriété de 29 lots. Charges 
annuelles de copropriété 1256 €. Coût 
annuel d'énergie de 1272 à 1722€ - 
année réf. 2023.* Réf 29096-1061444

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 264	 57

MORLAIX� 255 800 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
COATSERHO - Dans un environne-
ment calme - Maison des années 20 en 
bon état - Surface habitable de 80 m² 
env. - Salon-séjour - Cuisine aménagée 
- Trois chambres - SDE - wc - Tt confort 
au RDC - Garage de 41 m² - Véranda 
- Terrain de 759 m² Coût annuel d'éner-
gie de 1420 à 1970€.* Réf 29085-640

SELARL APPRIOU-JEHANNO
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 7

MORLAIX� 279 472 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Contemporaine de 172 m² .Entrée, 
cuisine A+E, SAM , S/S cheminée. 
Ch et SDE au RDC . A l'étage , 5 ch, 
SDB, WC. Garage, cellier, Jardin 1168 
m² . Assainissement à prévoir. Maison 
agréable habitable immédiatement. 
Coût annuel d'énergie de 2820 à 3860€ 
- année réf. 2023.* Réf 29096-1060969

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 143	 29

MORLAIX� 302 600 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
CENTRE - Maison du 19EME de 174 
m² habitable env. - Entrée - Salon - 
Séjour - Cuisine équipée - 5 chambres 
dont 1 avec salle d'eau et dressing - 
Bureau - Salle de jeu - SDB - Terrasse 
de 50 m² env. - Très bon état - Parking 
public accessible Coût annuel d'éner-
gie de 1680 à 2330€.* Réf 29085-644

SELARL APPRIOU-JEHANNO
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 486	 143

MORLAIX� 328 350 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 13 350 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
MORLAIX, belle maison donnant sur 
le port comprenant entrée, cuisine, 
salon/séjour, wc. Au 1er : 3 chambres, 
salle d'eau, wc. Au 2nd : 3 chambres, 
salle d'eau,wc. Cave, garage. Terrain 
178 m². Coût annuel d'énergie de 
5720 à 7790€.* Réf 29086-1660

SELARL POUMEAU DE LAFFO-
REST et JONCHERAY

02 98 62 13 83
negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 271	 74

MORLAIX� 341 575 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 16 575 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Prox. gare. Entrée, salon, séjour, cui-
sine, salle à manger, véranda, wc. 4 
chambres avec salles de bains pri-
vatives, wc. Bureau et mezzanine. 
Cave, GARAGE. Jardin clos de murs 
en pierre. Orientation sud-ouest. Coût 
annuel d'énergie de 6300 à 8590€ - 
année réf. 2021.* Réf 29083-1565

Me A. GODEC-LE PORT
02 98 88 00 99

cecile.craignou.29083@notaires.fr

   
PLEYBER CHRIST� 28 920 € 
25 920 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 11,57 % charge acquéreur
2342 - 4 lots à bâtir, bornés et à viabi-
liser: 648m², 1203m², 650m², 680m². 
Pour ceux qui rêveraient d'avoir un 
grand jardin, un lot non constructible 
de 3832m² est également à vendre. 
Réf 29107-2700
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND
02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 479	 127

PLEYBER CHRIST� 84 320 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2003 - PLEYBER CHRIST - Immeuble 
de rapport avec local commercial de 
25m². A l'étage, appartement de type 
duplex à rénover de 71,60m². DPE 
G Garage. Coût annuel d'énergie 
de 4610 à 6290€ - année réf. 2021.* 
Réf 29107-2705
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND
02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 329	 10

PLEYBER CHRIST� 152 830 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 830 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2156 - PLEYBER CHRIST - Dans 
une impasse, maison de plain pied 
de 87m² avec 3 chambres et garage. 
Jardin de 595m². Coût annuel d'éner-
gie de 2118 à 2990€ - année réf. 
2021.* Réf 29107-2708
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND
02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 146	 4

PLEYBER CHRIST� 299 922 € 
289 500 € +  honoraires de négociation : 10 422 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Plain-pied-132 m² hab- entre voie 
express et centre boug. Entrée, wc, 
cuisine a/é ouverte sur pièce de vie, 
bureau, trois chambres, dressing, salle 
d'eau- wc ,extension de 23 m² (cellier). 
Terrasse et jardin, sur 1156 m². Coût 
annuel d'énergie de 1500 à 2080€ - 
année réf. 2021.* Réf 29083-1576

Me A. GODEC-LE PORT
02 98 88 00 99

cecile.craignou.29083@notaires.fr

PLOUESCAT� 79 991 € 
74 520 € +  honoraires de négociation : 5 471 € 
soit 7,34 % charge acquéreur
Lotissement privé à Plouescat, libre 
de constructeur : Lot : Terrain de 828 
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
+ WC. Double garage... Coût annuel 
d'énergie de 2100 à 2900€ - année réf. 
2023.* Réf 29022-1756

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 261	 61

CONCARNEAU� 136 084 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 084 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Concarneau, EXCLUSIVITE ETUDE 
pour cette maison individuelle en pierre 
ayant entrée, cuisine, séjour de 33 
m², SDE avec wc, petite chambre et 
véranda. A l'étage, dégagement, deux 
chambres, bureau et wc. Grenier sous 
combles. Atelier et puits. Terrain de 200 
m². Réf 29118-1059448

SELARL LES NOTAIRES DE 
MELGVEN - 02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

   
CONCARNEAU� 136 942 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 942 € 
soit 5,34 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITÉ - CENTRE 
- T2 DUPLEX - 34,69 m² hab ( 41,39 
m² utiles )- une pièce princip avec 
cuis aménag et séj, sde ( douche ), 1 
ch à l'étage. Ensemble soigné. Petite 
copropriété de 6 lots. Ch mens : 47 
€. Copropriété de 5 lots, 560€ de 
charges annuelles. Réf APPT/964
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

   
CONCARNEAU� 157 020 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Concarneau, EXCLUSIVITE ETUDE 
pour ce terrain à bâtir de 1.394 m², 
situé en impasse. Tout à l'égout pos-
sible. RARE. Réf 29118-1054286

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN

02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 345	 74

CONCARNEAU� 172 722 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 722 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Concarneau, centre-ville, 
EXCLUSIVITE ETUDE pour cet 
appartement LOUÉ de 66 m². Situé 
au quatrième et dernier étage d'une 
résidence sécurisée, il se compose 
d'une entrée, cuisine, séjour avec 
balcon, wc, SDB et deux chambres. 
Une cave, une place de parking et un 
garage. Réf 29118-1064833

SELARL LES NOTAIRES DE 
MELGVEN - 02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 459	 15

CONCARNEAU� 188 424 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 424 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Concarneau, secteur Beuzec, 
EXCLUSISVITE ETUDE pour cette 
maison de plain-pied bien exposée. 
Située au bourg, elle se compose 
d'une véranda, entrée, cuisine, séjour 
donnant sur terrasse, salle d'eau, wc 
et trois chambres. Terrain d'environ 
636 m². Réf 29118-1065300

SELARL LES NOTAIRES DE 
MELGVEN - 02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 158	 33

CONCARNEAU� 195 896 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 7 896 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Appartement T3 à 
vendre centre-ville concarnois au pre-
meir étage d'une copropriété entrete-
nue, entrée ; cuisine ; cellier ; séjour ; 
deux chambres ; wc ; salle de bains ; 
cave. Classe énergie : D -... Copropriété 
Coût annuel d'énergie de 1000 à 1390€ 
- année réf. 2021.* Réf 008/1231

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

   
CONCARNEAU� 229 504 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 504 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
CORNICHE - EXCLUSIVITÉ - 
CORNICHE - PLAGE - Apt T2, 49,81 
m² hab - ent, séj avec coin cuis 
aménag, 1 ch avec pl, une petite p 
avec couch superposé et pl, sde, dég 
avec pl. Cave priv. Vendu meublé. 
15 lots de coprop. Ch mens : 75 
€ Copropriété de 19 lots, 900€ de 
charges annuelles. Réf APPT / 954
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 352	 90

CONCARNEAU� 234 450 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison de ville avec 
jardin à vendre à deux pas du coeur du 
centre-ville concarnois et à 150m du bord 
de mer. entrée ; wc ; cuisine ; séjour. 
Palier ; deux chambres ; salle de bains. 
Classe énergie : F - Classe climat : ... 
Coût annuel d'énergie de 1650 à 2260€ 
- année réf. 2021.* Réf 008/1232
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
2023.* Réf 001/1573

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

negociation.29001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 191	 56

QUIMPER� 381 425 € 
365 000 € +  honoraires de négociation : 16 425 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Vous recherchez de l'espace, des 
bâtiments, du charme et du calme 
tout en étant à proximité du centre 
ville de Quimper ? Ce corps de ferme 
pourra vous séduire ! Des gros tra-
vaux sont à prévoir pour utiliser tout 
le potentiel de ce bien et y créer un 
havre de vie. Réf 29015-331

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

  DPE
 exempté
QUIMPER� 428 550 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 18 550 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
Située dans l'hyper-centre de 
QUIMPER,cette maison se compose 
au RDC d'une cuisine ouverte sur la 
salle à manger,d'une buanderie,d'un 
wc,d'un salon s'ouvrant sur un 
patio.L'étage dispose de 2 chambres,et 
d'une SDE avec wc.Le dernier étage 
comprend une chambre,et un espace 
bureau. Réf 127/2424
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 186	 43

QUIMPER� 438 900 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 18 900 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Charmante maison de 1979, entière-
ment rénovée avec goût, offrant un 
espace de vie chaleureux et fonction-
nel dans un cadre verdoyant à proxi-
mité du centre ville de Quimper en 
direction des plages ! Réf 29015-439

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 158	 5

QUIMPER� 546 000 € 
525 000 € +  honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
SUR LA ROUTE DES PLAGES, TRES 
JOLIE MAISON rénovée en 2018, ayant 
: . Au rdj : Séj/salon/cuisine aménagée 
ouverte, ch,sd'eau/wc, wc, bureau, . Au 
rdc : Entrée, trois ch, sdb, wc, buanderie, 
vide sanitaire (réserve). Hangar de 44 
m²-Cabanon de jardin - Puits terrain 2ha 
12a 98ca. Réf 29014-2854

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 181	 29

QUIMPERLE� 225 000 € 
215 550 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Quimperlé, maison individuelle, com-
posée comme suit:Rez-de-chaus-
sée: Entrée, cuisine, salle à manger, 
bureau, buanderie, WC, salon, 
salle d'eau, deux chambres Etage: 
combles aménageables. Coût annuel 
d'énergie de 1550 à 2150€ - année 
réf. 2023.* Réf 29114-1060079

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 144	 30

QUIMPERLE� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Quimperlé, maison individuelle, com-
posée au RDC: Grand salon/séjour 
avec baies donnant sur terrasse, cui-
sine ouverte, WC, garage et buande-
rie; Etage: 3 chambres, bureau, salle 
de bain. Terrain Clos Coût annuel 
d'énergie de 1210 à 1700€ - année 
réf. 2023.* Réf 29114-1059391

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

ROSPORDEN� 106 300 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 6,30 % charge acquéreur
KERNEVEL - ROSPORDEN, Terrain â 
bâtir - Terrain à vendre sur le secteur de 
Kernevel en la commune de Rosporden 
- L'étude vous invite à découvrir ce ter-
rain à bâtir situé à la sortie du centre de 
Rosporden, direction Kernevel. D'une 
surface totale de plus de 2000 m², le ter-
rain comporte p... Réf 008/1238

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 247	 7

ROSPORDEN� 180 200 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A ROSPORDEN 
(29) comprenant : - rdc : entrée, buan-
derie, garage, débarras, Etge : cuisine 
séjour, 1 chb, sdo, wc, dress, Etge : 1 
chb, sdo, deux pièces, Petite véranda, 
jardin clos avec cabanons, Parking. 
Coût annuel d'énergie de 1280 à 1780€ 
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